UNIVERSITETI I PRISHTINES FAKULTET! | SHKENCAVE MATEMATIKE-NATYRORE
“HASAN PRISHTINA” P . /) - oz P
TR FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE [5G vica
ki&ww, o . J. 019 . era
73 /Ay Rr. Xhorxh Bush, 10000 Prishting, Republika e Kosovés ©7| 2264 2 | —
W s vm\ Tel: +381-38-249-873 ¢ E-mail: fshmn@uni-pr.edu ¢ www.uni-pr.edu
o\ ===

FRTE WL %
T B . s e
gnmﬁ% Ref. nr. Prishting, Dt:

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti FSHMN

Leéndat Analiza e algoritmeve, programimi OOP dhe
GUI, Inteligjencé artificiale

Kandidatét e paraqitur Astrit Hulaj
Edonit Rexhepi

Komisioni vierésues

1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Ermir Rogova
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Eliot Bytyci
3. Anétar Ass. Korab Rrmoku
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Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, e
datés 24/06/2021 (PO/JO)
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Propozohet t& angazhohet (PO/JO)
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Né bazé t& Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém nr. 1/95 daté 24.06.2021, komisioni vleréson se:

A4

Té dy kandidatét i plotésojné kushtet e paragitura né konkursin nr. 1/101 t€ datés 25.06.2021 pér pozitén e dhéné.
> Té dy kandidatét i plotésojné kushtet e paragitura né nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores pér angazhim t& bashképunétoréve t€ jashtém nr. 1/95
daté 24.06.2021.

Sipas nenit 4, respektivisht 4.1, t& t& nj&jtés rregullore, prioritet ka kandidati me pérvojé mé té gjaté né fushén pérkatése.
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Duke marré parasysh té gjeturat e mésipérme, pasi qé kandidati nr. 1 ka 10 vite pérvojé, kurse kandidati nr. 2 asnjé vit, komisioni
rekomandon pér angazhim kandidatin nr. 1, Astrit Hulaj.

Dt. 14.07.2021 , Prishtiné Komisioni:

1. Prof. Ass. Dr. Ermir Rogova

2. Prof. Ass. Dr. Eliot Bytyci

3. Ass. Korab Rrmoku §\ \ , anétar




